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پیام امام جمعه بافق در پی انتخاب رهبر جدید انقلاب اسلامی ایران
امام جمعه بافق در پیامی، انتخاب حضرت آیتالله سید مجتبی حسینی خامنهای را به عنوان رهبر معظم انقلاب اسلامی تبریک گفت

به گزارش خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر ، امام جمعه بافق در پیامی، انتخاب حضرت آیتالله سید مجتبی حسینی خامنهای را به عنوان رهبر
معظم انقلاب اسلامی تبریک گفت.

متن پیام تبریک امام جمعه بافق برای انتخاب رهبر به شرح زیر میباشد

بسم الله قاصم الجبارین و مبیرالمستکبرین ومذل الظالمین

ملت عزیز ایران و امت ولایتمدار شهرستان بافق

دست قدرتمند خدای متعال بار دیگر در یاری شما ملت عزیز و وفادار ایران اسلامی آشکار شد و فرزند خلف و شایسته امام شهیدمان که روح و رضوان
الهی بر او باد به عنوان ولیّ امر مسلمین جهان و رهبر سوم ایران اسلامی و امام بزرگوار همه ما انتخاب گردید.

آری! خدای متعال مزد استقامت و درمیدان بودن شما را به زیبایی به شما عطا فرمود و خامنه ای دیگری را به ولایت بر شما منصوب کرد که چونان امام
راحل عظیم الشان و امام شهیدمان، در مسیر راهبری ملت به تمدن اسلامی با فقاهت، شجاعت و تدبیر برخاسته از تربیت والد معظم شان، بر مسند

ولایت فقیه تکیه می زند و امامت و زعامت این امت را با اقتدار بیش از پیش بر دوش می کشد.

اینجانب به نمایندگی از مردم فهیم، بصیر و ولایتمدار شهرستان بافق اعلام می دارم ما مردم دارالمومنین و دارالشجاعه، همانگونه که از اول انقلاب،
مطیع و فرمانبردار امام راحل و امام شهیدمان بودیم از همین امروز با رهبر عزیز خود حضرت آیت الله امام سیدمجتبی خامنه ای (مدظله العالی) بیعت
می کنیم و با خدای خویش عهد می بندیم که تا جان در بدن داریم پای ولایت و امامت ایشان بایستیم و قطره قطره خون خویش را فدای رهبر و

مقتدای خویش کنیم.

بی شک امامت و زعامت معظم له، لرزه بر اندام مستکبران، فتنه انگیزان، وطن فروشان و بدخواهان این نظام و امت می اندازد و خواب های آنها را
آشفته می کند چرا که به زودی فضائل و خصائل برجسته این امام عزیز را خواهند شناخت و اتحاد و انسجام بیشتر ملت عزیز ایران، پشت رهبر و

مقتدای خویش را خواهند دید.

دشمنی که تلاش می کرد نظام اسلامی ما را خدشه دار کنند حتی نتوانست شعارهای این ملت را تغییر دهد و این ملت عزیز با قدرت بیشتر بر شعار
"الله اکبر خامنه ای رهبر" و "لبیک یا خامنه ای" فریاد می زند و نام با عظمت امام شهیدمان را بر بلندای تاریخ طنین انداز می کند.

یاد و خاطره امام شهیدمان حضرت آیت الله العظمی سیدعلی خامنه ای (ره) را گرامی می داریم و برای طول عمر با برکت امام سیدمجتبی خامنه ای
(مدظله) دعا می کنیم و از انتخاب ایشان به عنوان ولیّ امر خویش، در محضر خدای متعال سجده شکر به جای می آوریم.

امامت ایشان فصل جدیدی بر کتاب ایران اسلامی می گشاید که به زودی مژده ظفر و پیروزی بر دشمنان ایران اسلامی را به همراه خواهد داشت و
ملت عزیز ایران طعم پیروزی را خواهند چشید.
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